Druckanzeige OH
OH_DE |  | 28.04.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/04
OH_DE |  | 28.04.2025
Druckanzeige OH
Merkmale
Auf einen Blick
Druckanzeige OH-8:

OH_DE |  | 28.04.2025
Druckanzeige OH
Typenschlüssel
001 Baureihe
OH Druckanzeige
002 Anzeigefarbe
BK Schwarz
BU Blau
GN Grün
RD Rot
YW Gelb
4 www.festo.com/catalogue/... 2025/04
OH_DE |  | 28.04.2025
Druckanzeige OH
Datenblatt
Technische Daten – Druckanzeige OH-8
Pneumatischer Anschluss Stecknippel PK-3
Betriebsdruck -0,1 ... 0,8 MPa
Betriebsdruck -1 ... 8 bar
Betriebsdruck -14,5 ... 116 psi
Explosionsschutz Zone 1 (ATEX)
Zone 2 (ATEX)
Zone 21 (ATEX)
Zone 22 (ATEX)
Betriebsmedium Druckluft nach ISO 8573-1:2010 [7:-:-]
Hinweis zum Betriebs-/
Steuermedium
Geölter Betrieb möglich (im weiteren Betrieb erforderlich)
Umgebungstemperatur -10 ... 60°C
Werkstoff-Hinweis RoHS konform
LABS-Konformität VDMA24364-B1/B2-L
Technische Daten – Druckanzeige OH-10
Pneumatischer Anschluss Stecknippel PK-3
Betriebsdruck 0,14 ... 0,8 MPa
Betriebsdruck 1,4 ... 8 bar
Betriebsdruck 20,3 ... 116 psi
Betriebsmedium Druckluft nach ISO 8573-1:2010 [7:-:-]
Hinweis zum Betriebs-/
Steuermedium
Geölter Betrieb möglich (im weiteren Betrieb erforderlich)
Umgebungstemperatur -10 ... 80°C
Werkstoff-Hinweis RoHS konform
LABS-Konformität VDMA24364-B1/B2-L
Technische Daten – Druckanzeige OH-22
Pneumatischer Anschluss G1/8
Betriebsdruck 1,4 ... 8 bar
Explosionsschutz Zone 1 (ATEX)
Zone 2 (ATEX)
Zone 21 (ATEX)
Zone 22 (ATEX)
Betriebsmedium Druckluft nach ISO 8573-1:2010 [7:-:-]
Hinweis zum Betriebs-/
Steuermedium
Geölter Betrieb möglich (im weiteren Betrieb erforderlich)
Umgebungstemperatur -10 ... 45°C
Mediumstemperatur -10 ... 45°C
Werkstoff-Hinweis RoHS konform
LABS-Konformität VDMA24364-B1/B2-L
52025/04 www.festo.com/catalogue/...
OH_DE |  | 28.04.2025
Druckanzeige OH
Datenblatt
Technische Daten – Druckanzeigeplatte OH-2N-PK-3
Pneumatischer Anschluss Stecknippel PK-3
LABS-Konformität VDMA24364-B1/B2-L
6 www.festo.com/catalogue/... 2025/04
OH_DE |  | 28.04.2025
Druckanzeige OH
Abmessungen
Abmessungen – Druckanzeige OH-8 Download CAD-Daten    www.festo.com
72025/04 www.festo.com/catalogue/...
OH_DE |  | 28.04.2025

OH_DE |  | 28.04.2025
Druckanzeige OH
Bestellangaben
Druckanzeige OH-8
Pneumatischer An-
schluss
Anzeigefarbe Produktgewicht Teile-Nr. Typ
Stecknippel PK-3 Blau 10 g 10090 OH-8-BL
Grün 10089 OH-8-GN
Rot 10088 OH-8-RT
Gelb 10091 OH-8-GE
Druckanzeige OH-10
Pneumatischer An-
schluss
Anzeigefarbe Produktgewicht Teile-Nr. Typ
Stecknippel PK-3 Rot 4 g 9791 OH-10
Druckanzeige OH-22
Pneumatischer An-
schluss
Anzeigefarbe Produktgewicht Teile-Nr. Typ
G1/8 Blau 25 g 4600 OH-22-BL
Grün 4237 OH-22-GN
Rot 4131 OH-22-RT
Gelb 4601 OH-22-GE
Druckanzeigeplatte OH-2N-PK-3
Pneumatischer An-
schluss
Anzeigefarbe Produktgewicht Teile-Nr. Typ
Stecknippel PK-3 Schwarz 65 g 7878 OH-2N-PK-3